
 
 

 

 

 

Burmistrz Szprotawy 
 

 

OGŁASZA PRZETARG PISEMNY NA SPRZEDAŻ SAMOCHODU 

SANITARNEGO 

 

1. Przedmiotem przetargu jest sprzedaż samochodu marki Volkswagen, rok produkcji: 

2006, DMC 3.500 kg, typ silnika: Diesel, pojemność: 2799 cm3, moc silnika: 116 kV, 

przebieg: 463552 km, 

2. Minimalna cena ofertowa sprzedaży samochodu wynosi 13.000,00 zł brutto.  

3. Warunkiem przystąpienia do przetargu jest wpłacenie wadium w wysokości 1.300,00 zł 

na konto Urzędu Miejskiego w Szprotawie PKO BP Oddział w Szprotawie 14 1020 

5402 0000 0002 0268 0403 oraz złożenie oferty z proponowaną ceną zakupu. Wadium 

należy wpłacić w takim terminie, aby najpóźniej w dniu 14 stycznia 2022 roku 

znajdowało się na koncie Urzędu Miejskiego w Szprotawie. 

4. Ofertę, w zamkniętej kopercie z dopiskiem „przetarg na sprzedaż samochodu 

sanitarnego” należy złożyć w Biurze Obsługi Klienta w Urzędzie Miejskim w 

Szprotawie ul. Rynek 45, 67-300 Szprotawa do dnia 14 stycznia 2022 roku. 

5. Oferta powinna być złożona na formularzu „Zgłoszenie ofert z oświadczeniem” 

stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszego ogłoszenia. 

6. Uwagi o stanie technicznym przedmiotu przetargu stanowią załącznik nr 2 do 

niniejszego ogłoszenia o przetargu. 

7. Oferta niekompletna zostanie odrzucona. 

8. Oferty częściowe są niedopuszczalne. 

9. Oferta musi być sporządzona w języku polskim, w formie pisemnej w wersji papierowej 

w sposób trwały (np. na maszynie do pisania, komputerze lub czytelnie długopisem).  

10. Oferent może uzupełnić/zmienić lub wycofać złożoną ofertę przed upływem 

terminu do składania ofert.  

11. Oferta złożona po terminie składania ofert zostanie zwrócona bez otwierania po 

zakończeniu postępowania przetargowego.  

12. W przypadku stwierdzenia, że cena dwóch lub więcej ofert jest taka sama, komisja 

przetargowa zwróci się do tych oferentów o dodatkową ofertę cenową albo podejmie 

decyzję o kontynuowaniu przetargu w formie licytacji ustnej pomiędzy oferentami, 

którzy zaoferowali taką samą cenę. 

13. Organizator przetargu ma prawo zamknięcia przetargu bez podania przyczyny i 

wybrania którejkolwiek z ofert. 

14. Przetarg jest ważny chociażby wpłynęła tylko jedna oferta spełniająca warunki 

określone w ogłoszeniu, a cena w niej podana będzie wyższa niż cena wywoławcza. 

15. Otwarcie ofert nastąpi w dniu: 18.01.2022 r. o godz. 10:00 w Urzędzie Miejskim w 

Szprotawie. 

16. Przetarg wygrywa oferent, którego oferta osiągnie najwyższą wartość. 

17. Wadium wpłacone przez osobę, która przetarg wygra zalicza się na poczet ceny 

sprzedaży. Wylicytowana cena sprzedaży podlega zapłacie do czasu wskazanego w 



 

umowie, której termin zawarcia zostanie ustalony najpóźniej w ciągu 7 dni od 

rozstrzygnięcia przetargu.  

18. Osobie która nie wygrała przetargu, wadium zwraca w terminie 5 dni od dnia 

zamknięcia przetargu. 

19.  W przypadku odwołania przetargu, osobom, które wpłaciły wadium zwraca się je w 

terminie 5 dni od dnia odwołania przetargu. 

20. Jeśli osoba która przetarg wygra, nie podpisze umowy sprzedaży, sprzedający może 

odstąpić od zawarcia umowy sprzedaży, a wpłacone wadium nie podlega wówczas 

zwrotowi. 

21. Wszelkich dodatkowych informacji udziela Wydział Nieruchomości, Rolnictwa i 

Ochrony Środowiska Urzędu Miejskiego w Szprotawie ul. Rynek 45 pok. nr 3  tel. 68 

376 07 80 lub 68 376 07 95. 

Szprotawa, 12 grudnia 2021 r. 

  



 

Załącznik nr 1 do ogłoszenia o przetargu na sprzedaż samochodu sanitarnego  

wzór oferty 

 

.....................................................  

imię i nazwisko/nazwa firmy 

 

..................................................... 

Adres 

 

…………………………………………………. 

tel. kontaktowy 

 

 

Zgłoszenie ofert z oświadczeniem 

 

Niniejsza oferta dotyczy postępowania przetargowego, którego przedmiotem jest sprzedaż 

samochodu sanitarnego, wskazanego w ogłoszeniu o przetargu z dnia 20.12.2021 r. 

Oferuję cenę brutto w wysokości ......................................................zł (nie mniej niż 13.000,00 

zł),  

(słownie..............................................................................................................zł) 

Jednocześnie oświadczam, iż: 

-zapoznałem się z warunkami przetargu określonymi w ogłoszeniu o przetargu na sprzedaż 

samochodu sanitarnego, 

-akceptuję warunki udziału w ww. przetargu i nie wnoszę zastrzeżeń, 

-zapoznałem się ze stanem przedmiotu przetargu / nie zapoznałem się ze stanem przedmiotu 

przetargu* 

-wyrażam zgodę, aby w przypadku wyboru mojej oferty jako najkorzystniejszej pod 

względem oferowanej ceny, kwota wadium została zaliczona na poczet ceny, 

-jest mi wiadome, że organizator przetargu ma prawo zamknięcia przetargu bez podania 

przyczyny i wybrania którejkolwiek z ofert, 

-oświadczam, że zapoznałem/zapoznałam się z załącznikiem nr 2 do ogłoszenia o przetargu z 

dnia 20.12.2021 r.- Uwagi o stanie technicznym i eksploatacji samochodu sanitarnego. 

 

 

___________________ 

Data, podpis oferenta 

*niepotrzebne skreślić 

Załączniki: 

1.Potwierdzenie wniesienia wadium, 

2.Czytelnie podpisany wzór umowy. 

 

  



 

Załącznik nr 2 do ogłoszenia o przetargu na sprzedaż samochodu sanitarnego z dnia 

20.12.2021 r. 

 

 

Uwagi o stanie technicznym i eksploatacji samochodu sanitarnego 

 

Samochód sanitarny jest technicznie niesprawny, nie posiada również ważnych badań 

technicznych dopuszczających go do ruchu na drogach publicznych od dnia 17.04.2021r. 

Podczas badania przez rzeczoznawcę stwierdzono że: 

- tarcze i klocki hamulcowe są nadmiernie zużyte eksploatacyjnie, 

- występują nadmierne luzy w układzie zawieszenia przedniego oraz układzie kierowniczym, 

-widoczne są wycieki oleju z silnika, 

-występuje wyciek płynu z układu chłodzenia silnika, 

-poszycia zewnętrzne nadwozia w dolnej części na całej długości są skorodowane, widoczne 

są ubytki korozyjne blachy, 

-poszycia zewnętrzne drzwiowe są przerdzewiałe na wskroś w części dolnej, 

-progi drzwiowe na całej długości są skorodowane, 

-występuje zaawansowana korozja wnęk kół przednich i tylnych, 

-obicie fotela w kabinie kierowcy jest porozrywane, 

-zawiasy oraz zamki drzwiowe nadmiernie są zużyte, 

-akumulator jest  zasiarczony i znacznie rozładowany , 

-silnik głośno pracuje, i występują stuki w układzie tłokowo - korbowym. 

 

 


